ORDINE DI PARTENZA CRONOMETRO INDIVIDUALE
1" Trofeo Bartoli Graziano 1" Coppa Bartoli Sergio - Sabato 77 Ottobre 2023
Cronoscalata LA VERRUCA

DORS

ATLETA

[sociETa!

|orRARIO

[note

CAT

EGORIA ESORDIENTI 1 ANNO

14:30

14:32

14:34

14:36

14:38

14:40

14:42

14:44

14:46

14:48

Termine ore 15:00 circa

DORS

ATLETA

SOCIETA'

ORARIO

note

CAT

EGORIA ESORDIENTI 1 ANNO

15:10

15:12

15:14

15:16

15:18

DORS

ATLETA

SOCIETA'

ORARIO

note

CAT

EGORIA ESORDIENTI 2" ANNO

15:20

15:22

15:24

15:26

15:28

Termine ore 15:40 circa

DORS

ATLETA

SOCIETA'

ORARIO

note

CAT

EGORIA ESORDIENTI 2" ANNO

15:50

15:52

15:54

15:56

15:58

16:00

16:02

16:04

16:06

16:08

Termine ore 16:20

DORS

ATLETA

SOCIETA'

ORARIO

note

CAT

EGORIA ALLIEVI

16:30

16:32

16:34

16:36

16:38

16:40

16:42

16:44

16:46

16:48

Termine ore 17:00

DORS

ATLETA

SOCIETA'

ORARIO

note

CAT

EGORIA ALLIEVI

17:10




17:12

17:14

17:16

17:18

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

Termine ore 17:40

DORS

ATLETA

SOCIETA'

ORARIO

note

CATEGORIA ALLIEVI

17:50

17:52

17:54

17:56

17:58

Termina ore 18:10




